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
Лот № 11: Нежилое помещение, расположенное по адресу:

г.Сысерть, ул.Тимирязева, 166 - 6
Лот № 17: Нежилое помещение, расположенное по адресу:

Сысертский район, п.Двуреченск, ул.Победы, 4 - 16.

Âíèìàíèþ íàëîãîïëàòåëüùèêîâ
ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ
И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
Инспекция ФНС России по Сысертскому району
извещает:  В  большом  зале Администрации Сысертского
городского округа
16 сентября 2008 года в 10 часов
СОСТОИТСЯ БЕСПЛАТНЫЙ СЕМИНАР  НА ТЕМУ:
1. Внесение изменений в часть II Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации.
2. Порядок оформления расчетных документов
3. Прочее

ПРОДАМ
ГАЗОЗОЛОБЛОК
ТВИНБЛОК
ДОСТАВКА

ТЕЛ. 8-922-21-48-359.

ОРГАНИЗАЦИЯ
РЕАЛИЗУЕТ
ТРУБЧАТЫЕ ОПОРЫ
(диаметр – 400 мм, толщина
стенки -  20 мм)
для установки 5-8 т
кран-балка в количестве – 8
штук.
Высота общая – 9 метров,
высота до полки – 7 метров.
За справками обращаться
по телефону:
6-77-10, 6-77-20,
8-909-702-79-80,
8-950-640-68-54.

ЦЕМЕНТ
ПЦ400
ОПТОМ
250 руб/50кг
Цена указана
с учетом доставки.
Тел. 8-950-199-23-10.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

Квартиры...
n 4-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти (ул. Орджоникидзе), 2/
5, 78 кв.м., пластиковые окна, 2 бал-
кона застеклены, все комнаты изо-
лированы. Цена 3,8 млн. руб. Тел.8-
903-084-54-72.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Либкнехта, 68, 1/5
этаж, 70/49/11 кв.м., у/п, блок, лод-
жия + балкон, санузел раздельно, ч/
п. Цена 3.500.000 руб. Тел. 7-10-20,
8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Мик-

рорайоне, 34, в зеленом массиве,
65/47/10, санузел раздельный, име-
ется 2 гаража. Тел. 8-906-803-95-83,
8-905-801-27-51.
n 3-комнатную квартиру в г.

Екатеринбурге, юго-западный район,
3/9 этаж. или меняю на квартиру
под магазин в Сысерти или на
магазин. Тел. 8-908-923-58-95.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре по ул. Р. Люксембург, 58, 3 этаж,
телефон, домофон, железная дверь.
Обращаться: с. Кашино, ул. Ленина,
36, тел. 8-912-616-72-93.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, 2/4. Или меняю на 1-комнат-
ную квартиру с доплатой. Тел. 7-
09-61.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 3 этаж. Цена 2,65 млн.
руб. Тел. 8-909-024-54-37.
n 3-комнатную квартиру, г. Сы-

серть, ул. Красногорская, 4, 3 этаж,
48,8 кв.м., сейф-двери, состояние
отличное. Срочно.  Или меняю на 3-
комнатную квартиру в центре Сы-
серти с доплатой. Собственник. Тел.
8-922-141-23-07, Анна.
n 3-комнатную квартиру, с. Ка-

шино, 64 кв.м., ул. Новая. Хороший
торг. Срочно Тел. 8-922-141-23-07.
n 3-комнатную б/у квартиру в

с. Никольское, у/п, телефон, 62/36/8
кв.м., лоджия, земельный участок,
цена 1,1 млн. руб. ИЛИ МЕНЯЮ на
1-комнатную квартиру в Сысерти,
моя доплата. Тел. 8(34374)2-02-97,
8-922-113-26-25.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Р. Люксембург, 58, 2/5 эт.,
62/41 кв. м, у/п, балк., с/у раздель-
ный. Цена 2 950 000 руб. Тел. 7-10-
20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайон, 20, 5/5 этаж, 70/
45/8 кв. м, у/п, балкон, с/у раздель-
ный. Цена 2 850 000 руб. Тел. 7-10-
20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайон, 18. 1/5 этаж, 58/
40/7 кв. м, у/п, с/у раздельный. Цена
2 750 000 руб. Тел. 7-10-20, 8-908-
909-70-64.
n 3-комнатную квартиру улуч-

шенной планировки, 4 этаж, в мик-
рорайоне, комнаты изолированы, по
желанию можно с гаражом рядом.
Цена 2450 тыс. руб. Тел. 7-05-75 (ра-
бочий), 7-08-01 (дом.), 8-912-231-59-
71.
n 3-комнатную квартиру в г.

Екатеринбурге по ул. Сулимова, 6
спецпроект, новый кирпичный дом,
80/50/9, 2 лоджии, очень дорогой ев-
роремонт, 7 этаж, ванная 7 метров.
Чистая продажа. Цена 6 млн. руб.
Тел. 8-908-63-73-039.
n 2-комнатную квартиру, у/п,

сейф-двери, стеклопакеты, домо-
фон, по адресу г. Сысерть, ул. К.Мар-
кса, 61, 1 этаж. Собственник. Недо-
рого.  Тел. 8-906-803-55-72.
n 2-комнатную квартиру, 2/2,

с. Никольское, ул. Жукова. Цена 500
тыс. руб. Срочно. Тел. 8-908-921-26-
31, (274)2-02-10.
n Срочно 2-комнатную кварти-

ру в г. Екатеринбурге по ул. Подгор-
ная, 8, балкон, 43/30/6, кирпичный
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
ить. Документы готовы. Тел. 8-922-
603-41-14.
n Дом в Сысерти (у Керамики),

60 кв.м., на участке 6,2 сот. Баня
новая, газ рядом, все в собствен-
ности, цена 2,5 млн. руб. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную квартиру. Тел.
8-904-383-34-94
n Хороший, крепкий дом, с.

Щелкун, ул. Советская, новая бань-
ка, на участке 16 соток. Документы
готовы к продаже. Хороший торг.
Срочно. Тел. 8-912-619-24-16.
n Деревянный дом в Сысерти

по ул. Механизаторов, площадь 54,5
кв.м., на земельном участке 23 со-
тки. Рядом пруд, лес. Собственник.
Тел. 8-906-807-93-62.
n Дом в с. Бородулино, земель-

ный участок 27 соток, все коммуни-
кации, хорошее место. Цена
3.000.000 руб. Возможен торг. Тел.
8-912-29-18-005.
n Жилой дом, 50 кв.м., земель-

ный участок 8 соток, баня, газ, под-
веден центральный водопровод, ря-
дом водоем и лес. Цена 3.000.000
руб. Тел. 8-912-656-44-22.
n Жилой дом в Сысерти по ул.

Белинского, 7, 3 комнаты, кухня,
печное отопление, земли 6 соток,
летний водопровод, рядом пруд, лес.
Обращаться: г. Сысерть, ул. Набе-
режная, 1, тел. 6-75-14.
n Газифицированный дом, 3

комнаты, кухня, баня, колодец, 9
соток, приватизирован. Или меняю
на 1-комнатную квартиру. Обра-
щаться: г. Сысерть, ул. М. Горького,
12, тел. 8-912-617-08-18.
n Срочно дом, газифицирован-

ный, 6х9, 3 комнаты + кухня + кори-
дор, 400 м от реки, баня, погреб но-
вые, в районе церкви. Или меняю
на квартиру в центре 2 этажа, с
вашей доплатой. Тел. 6-09-61 утром
или 8-912-28-98-066.
n Дом в Сысерти, ул. Энгельса,

газ, вода, канализация, 2 комнаты,
кухня, баня, гараж. Цена 2,3 млн. руб.
Тел. 8-912-613-10-37.
n Добротный бревенчатый

дом, 29 кв. м. , земли 6 соток, под-
вал, недалеко от центра. Цена 1750
тыс. руб. Или меняется на 1-ком-
натную квартиру с небольшой доп-
латой. Тел. 8-906-812-11-60.
n Деревянный жилой дом в

Сысерти, 40 кв.м., тихая уютная
улица, рядом лес, недалеко водоем,
6 соток, газ на соседнем участке.
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8-912-28-96-
210.
n Дом, 70 кв.м., с. Щелкун, учас-

ток 12 соток, все коммуникации.
Цена 3 млн. руб. Тел. 8-922-217-64-
98.
n Бревенчатый дом, г. Сысерть,

45 кв.м., 6 соток земли. Тел. 8-909-
700-79-56.
n Дом 45 кв.м., с. Новоипатово,

участок 25 соток, цена 350 тыс. руб.
Тел. 8-909-700-79-56.
n Дом деревянный, г. Сысерть,

м-н «Сосновый бор», площадь 75
кв.м., все коммуникации, 9 соток
земли, баня, гараж, выход в лес.
Цена 5,5 млн. руб. Тел. 8-912-611-95-
10.
n Дом, 65 кв.м., г. Сысерть, газ

заведен в дом, скважина, 9 соток
земли, требуется ремонт. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-912-611-95-10.
n Дом, д. Андреевка, 25 кв.м.,

участок 20 соток. Тел. 8-922-217-64-
98.
n Дом, В. Боевка, 80 кв.м., учас-

ток 25 соток, баня, скважина. Тел. 8-
922-221-33-38.

n Жилой дом в В. Сысерти, 3
комнаты, кухня, 20 соток земли, газ
по фасаду, дорога асфальтирован-
ная. Тел. 8-905-80-32-289.
n 2-этажный дом в г. Сысерть,

материал стен – бревно, облицо-
ванное красным кирпичом, 140
кв.м., участок  6,3 сотки, разрабо-
тан, баня, теплица, хорошая дорога,
асфальт, эл-во, газ, скважина, те-
лефон. Перед домом сосны. Рядом
лес и водоем. Собственность. Тел.
8-961-776-33-93.
n Новый элитный коттедж, п.

Б. Исток, 330 кв.м., без внутренней
отделки, все коммуникации, район
коттеджной застройки. Участок 10
соток. Хороший торг. Тел. 8-912-619-
24-16.
n Дом по адресу: с. Щелкун, ул.

Советская, 141. Общая площадь 12
соток. Цена договорная. Тел. 8-922-
469-15-20.
n 1-этажный деревянный дом

в Сысерти, ул. Бажова, 77 кв. м, зе-
мельный участок 6 соток, собств.,
электричество, газ и вода рядом,
рядом пруд. Цена 2 350 000 руб. Тел.
7-10-20, 8-908-909-70-64.
n Жилой дом 1/2 в Абрамово,

готов для проживания, 2 комнаты,
кухня, есть баня, 5 соток земли. Цена
1,1 млн. руб. Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом-дачу, г. Сысерть, 25 кв.м.,

8 соток, баня, все коммуникации,
место на горе, за забором сосны, в
200 м водоем. Собственность. Тел.
8-961-776-33-93.
n Жилой дом в Сысерти, 55

кв.м., 2 комнаты, кухня, баня, над-
ворные постройки, участок 13 со-
ток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Коттедж в с. Абрамово, 98

кв.м., участок 23 сотки, баня, биль-
ярд, барбекю, 100 м до водоема.
Цена 6,5 млн. руб. Тел. 8-912-293-
33-63.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 40 кв.м., две ком-
наты, все коммуникации, хорошая
русская баня, гараж, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в с. Кашино по ул. Бажова, 3
комнаты, кухня, баня, гараж с ман-
сардой, летняя беседка, земельный
участок 13 соток, район новой зас-
тройки. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-950-
65-24-776.
n Двухэтажный коттедж в с.

Кашино, 130 кв.м., с выходом в со-
сновый лес и к водоему, дорога, кот-
теджная застройка, 9 соток земли.
Цена 8,5 млн. руб. Тел. 8-909-024-
31-84.
n Крепкий жилой дом в Сы-

серти, кирпич + брус, 70 кв.м., элек-
тричество, газ, вода, земельный
участок 6 соток, документы готовы.
Или обмен. Тел. 8-909-017-62-33.
n Дом на 3 окна, 3 комнаты +

кухня, район Поварня, тихая улица,
10 соток земли. Тел. 8-906-803-95-
83.
n Коттедж в Сысерти, 120 кв.м.,

без отделки, на ул. Пушкина, в сто-
имость входят окна. Есть готовая
баня, гараж, участок разработан.
Возможно подключение центрально-
го водопровода. Цена 5,7 млн. руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Коттедж в с. Патруши, 190

кв.м., 2 этажа лоджия, полностью
готов под чистовую отделку, свет,
газ, отопление, автоматические во-
рота, центр. канализация, гараж,
участок 20 соток, рядом река, лес.
Цена 8,5 млн. рублей. Тел. 8-950-65-
24-776.
n Кирпичный коттедж в Сы-

серти по ул. Р. Молодежи, 300 кв.м.,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10 соток. Цена 8,5 млн. руб. Тел.
8-909-024-54-37.
n Коттедж в Сосновом бору, 330

кв.м., центральные коммуникации.
Цена 9,5 млн. руб. Тел. 8-912-24-022-
03.
n Коттедж в Сысерти из кирпи-

ча, 300 кв.м., у пруда, 3 этажа, газ,
электричество, центральный водо-
провод, канализация, новая баня, га-
раж с автоматическими воротами,
стеклопакеты, кирпичный забор, ас-
фальт, цена 11 млн. руб. Документы
готовы. Красиво. Тел. 8-908-63-73-
039.
n Дом в Сысерти, 42 кв.м., две

комнаты, кухня, прихожая, газовое

отопление, участок 7 соток. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n 1/2 жилого деревянного

дома, г. Сысерть, 60 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, веранда. Газовое отопле-
ние, вода, канализация, кровля ме-
талочерепица, новый гараж с авто-
матическими воротами, баня, раз-
работанный участок 6 соток, хоро-
шие соседи. Цена 3 млн. руб. Тел. 8-
912-61-31-021.
n 1/2 коттеджа, п. Б. Исток, пло-

щадь 250 кв.м., подвал + 2 этажа, 2
санузла, кухня 20 км. м., каминная,
баня, 6 сот земли, тупиковое мес-
то. Цена 10,5 млн. руб. Тел. 8-912-
63-92-708.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n 1/2 дома в с. Абрамово, из ж/

б плит, сделан ремонт, есть баня.
Цена 1,1 млн. руб. Тел. 8-905-80-32-
289.
n 1/2 дома в п. Старопышминск

(Березовский) в элитном месте на
горе, вдоль берега реки, 10 соток
земли, газ, электричество, цент-
ральное отопление, скважина, пло-
доносящий сад, погреб. Собствен-
ность оформлена. Цена 2 млн. 400
тыс. руб. Тел. 8-908-63-73-039.
n Полдома из бруса в Сысерти,

98 кв.м., все коммуникации, отап-
ливаемый гараж, новый сруб на
баню, 9 соток земли. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-912-293-33-63.
n Недострой под крышей. Дом

из бруса 10х9, газ подведен, элект-
ричество, 20 соток земли (расши-
рение), гараж на 2 машины, баня, ас-
фальтированный двор. Тел. 8-906-
803-95-83.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Тихая, шлакоблок, 6х8,
участок 10 соток, граничит с лесом.
Недорого. Тел. 8-909-024-54-37.

Гаражи...
n 2 разборных (уже разобра-

ны) металлических гаража. Смот-
реть: п. Октябрьский, ул. Маяковс-
кого, 30, цена 30 тыс. руб. – 1 шт.
Тел. 8-912-200-69-96, 8-905-8000-
952.
n Гараж в кооперативе №2, при-

ватизирован, имеется электриче-
ство, овощная яма. Тел. 8-906-804-
41-66.

Земельные участки...
n Земельный участок в Север-

ном поселке, 10 соток, с недостро-
ем, все коммуникации. Цена 1900
тыс. руб. Тел. 8-906-812-11-60.
n Земельный участок, 11соток,

район «Орленка», все коммуника-
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